
  

 

BUN ENGINEER CO., LTD. 

 

 

 

  

お取引先様 各位  

 

業務移管のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。  

さて、この度、弊社は業務の効率化、サービス向上のため、下記記載の事業の一切をグ

ループ会社である「三友精油株式会社」へ業務移管することと相成りました。 

お取引先の皆様にはご迷惑とならないよう円滑に業務の引継ぎを行ってまいる所存で 

ございますので、事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

永年にわたります株式会社ブンエンジニアへのご芳情に深く感謝いたしますとともに、

今後とも三友精油株式会社ともども、今まで以上のお引き立てを賜りたく、謹んでお願い

申し上げます。 

なお、本件につきまして、何かご不明な点などがございましたら、下記担当窓口までご

連絡いただきますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶とご案内申し上げます。 

敬具  

2025 年 4 月吉日 

株式会社ブンエンジニア 

代表取締役 鹿島良一 

 

記 

1. 業務移管する事業 

脱臭剤のコンサルティング 

産業用・業務用脱臭装置・脱臭剤の販売 

  

2. 業務移管の日程 

2025年６月１日より 

 

3. 株式会社ブンエンジニア ブランドの商品について 

脱臭剤「Gダッシュ」は、三友精油株式会社から継続して販売致します。 



  

 

BUN ENGINEER CO., LTD. 

 

 

 

4. 今後のお取引窓口 

 
 

5. グループの概要 

商 号：みともホールディングス株式会社 

本 店：兵庫県尼崎市塚口本町６丁目１番６号 

代表者：代表取締役社長 鹿島良一 

子会社：三 友 株 式 会 社（化学品の輸出入及び卸売） 

三友精油株式会社（消臭剤、水処理剤、食品添加物の製造、販売） 

三益産業株式会社（石油関連製品の製造・販売） 

 

6. 本件に関するお問い合わせ先 

三友精油株式会社 管理部 

電話番号 06-6473-4687 

https://www.mitomo-tp.com/essential 

 

以上 

 

商　号 三友精油株式会社

本社・工場 〒555-0001　大阪市西淀川区佃４丁目１０番２０号

〒661-0001　兵庫県尼崎市塚口本町６丁目１番６号

TEL06-6473-4687  FAX06-6473-4688

受発注窓口 【受注専用FAX】06-4950-7817

代表者 代表取締役　大﨑善規

資本金 1000万円

設立年月日 2017年8月22日

化学品の輸出入及び販売

食品添加物の輸出入、製造及び販売

消臭剤・芳香剤・洗剤・化粧品の輸出入、製造及び販売

機械製品・産業用機械の製造及び販売

事業内容

管理部（経理業務）

https://www.mitomo-tp.com/essential

